
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-UNC:0004180/2018 EXP-UNC:0002971/2018 EXP-UNC:0004514/2018

 
VISTO

Las RD 909/21, RD 920/21 y RD 924/21 referidas a las Evaluaciones de Desempeño Docente de los Profesores
Norberto Eduardo Cosacov, Federico Barnes y Edgardo Raúl Pérez; y

CONSIDERANDO

Que en el Artículo 3º de las mencionadas resoluciones se omitió consignar la RD RD-2021-553-E-UNC-DEC#FP,
por la que se efectuó prórroga de designaciones por concurso de Profesores/as hasta tanto se realice su Evaluación
de Desempeño Docente.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
Ad Referéndum del HCD

R E S U E L V E

Artículo 1º: Rectificar las RD 909/21, RD 920/21 y RD 924/21 agregando en su Artículo 3º la RD-2021-553-E-
UNC-DEC#FP

Artículo 2º: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.


	numero_documento: RD-2021-1041-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Jueves 23 de Septiembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-09-23T13:26:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Paula Irueste
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-23T15:49:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-23T15:56:48-0300
	GDE UNC




